



## TERVETULOA ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN!

Tässä infokirjeessä kerromme tärkeitä käytännön asioita liittyen iltapäivätoimintaan. Tutustukaa huolella ja **säilyttäkää infokirje.**

Esiluokkalaisille aamu- (klo 7-8/9) ja iltapäivätoiminta on esiopetusta täydentävää päivähoitoa. Koululaisille järjestetään iltapäivätoimintaa päivittäin lukujärjestyksestä riippuen klo 11.45–17.

### ESILUOKKALAISTEN AAMUHOITO

Aamuhuitoon, eli klo 7 ja siitä eteenpäin, tulevat esiluokkalaiset tuodaan koulun pääovesta. Ovella on ovikello, jota soittamalla ovi tullaan avaamaan. *Odota rauhassa, aamuvuorolainen voi olla syrjemmällä eikä välttämättä heti pääse avaamaan ovea.* **Ohjaajien ensimmäinen työvuoro alkaa klo 7**, jolloin ensimmäinen työntekijä on paikalla. Aamuhuitoon tulevilla lapsilla on mahdollisuus saada aamupala, mutta silloin on paikalle tultava viimeistään klo 7.30, jotta he ehtivät syödä aamupalan ennen esiopetuksen alkamista. Huomioitavaa on myös se, että aamuhuitoon tulevat esiluokkalaiset ulkoilevat aamuisin n.klo 7.45 – 8.15. Juuri ennen kello kahdeksaa tulevat esiluokkalaiset ohjataan koulun sisäpihalle odottamaan kellon soimista ja päivän alkamista. Ulkona on aikuinen / aikuisia valvomassa lapsia ennen esiopetus- ja koulupäivän alkamista.

### KOTIIN LÄHTEMINEN

**Iltapäivällä lapset haetaan ulkokautta esiluokan ovelta** (Hietakirput 1 ja 2) **tai sisäpihalta**. Esiluokan ovella on ovikello, jota soittamalla ovi tullaan avaamaan. Pyydämme huomioimaan, että vain aikuiset kuittaavat hakijan nähdyksi ja/tai avaavat oven ovikellon kuultuaan. Mikäli huoltaja hakee lapsensa sisätiloista, tapahtuu koulun tiloista poistuminen esiluokan oven kautta.

Esiluokkalaiset lähetetään kotiin aikuiselta aikuiselle –periaatteella eli esiluokkalaisia emme lähetä puhelinsoitostakaan koulun eteen odottamaan hakijaa. Koululaiset voidaan erikseen pyydettyä (viesti/soitto) lähettää koulun eteen odottamaan hakijaa tai kotiin. **Ohjaajien viimeinen työvuoro päättyy klo 17**, jolloin kerho sulkeutuu. Myöhästymisistä tulee ilmoittaa iltapäivätoiminnan puhelimeen (040 174 5071).

Kotiin lähtijän tulee käydä sanomassa ohjaajalle, että häntä tultu hakemaan ja on lähdössä kotiin.

### VÄLIPALA

Välipala tarjotaan noin klo 13.30-14.15 ja se syödään ruokalassa. Jos lapsia haetaan välipalan aikana, kannattaa kärsivällisesti odotella, että huomaamme teidät ovella. Aikuinen tulee avaamaan oven / käymään ovella mahdollisimman pian – lapset eivät aukaise ovea.

### VAIHTOLEVAT HOITOPÄIVÄT JA POIKKEUKSELLISET HAKIJAT

Iltapäivätoiminnalla on nykyisin oma Wilma, jonka kautta vaihtelevat hoitopäivät (myös eskareiden vaihtelevat aamuhuotopäivät) ilmoitetaan viimeistään edellisen viikon perjantaina.

**KÄÄNNÄ!**



Mika Waltarin koulu  
Anttilantie 9  
07150 Laukkoski

9.8.2023

Wilmasta iltapäivätoiminnan Wilma löytyy henkilökuntalistauksen puolelta nimellä Iltapäivätoiminta Kieku.

Lapsen poissaoloista ilmoitetaan **myös iltapäivätoimintaan**, joko tekstiviestillä puhelimeen (040 174 50 71) tai Wilma-viestillä. Ilmoitusta **ei** tehdä pelkästään lapsen omalle opettajalle, koska opettajat eivät aina muista jakaa tietoa kerhon ohjaajille. Samoin ilmoitetaan mahdolliset poikkeavat hakijat (*esim. kaverivierailulle menevät*) tai **huoltajan luvalla** itse kotiin lähtevät (koululaiset).

Huoltajan luvalla itsenäisesti kulkevat koululaiset eivät itse päätä kotiinlähtöaikojaan, se on huoltajan tehtävä! Huoltaja myös ilmoittaa lähtöajan iltapäivätoimintaan selkeästi ja mielellään niin, että aika on sama joka päivä (esim. klo 15). Kaverivierailuista huoltajan tulee ilmoittaa ohjaajille ajoissa, ilman ilmoitusta emme päästä lasta muiden kyytiin.

## OHJAAJAT JA YHTEYSTIEDOT

Aamu- ja iltapäivätoiminnanohjaajina lukuvuonna 2023-2024 työaikojensa puitteissa toimivat: Mervi Willberg, Sirpa Couprie ja Marica Nikkanen (*tarvittaessa*) sekä Kirsi ja Tuisku Kovanen. Myös Minni Vildén ja Miika Tuominen ovat satunnaisesti ohjaajina kerhossa.

### **Iltapäivätoiminnan puhelinnumero on 040 174 50 71.**

Puhelimeen vastataan aamulla klo 7–8 ja iltapäivällä klo 12–17. Muina aikoina toivomme yhteydenottoja joko tekstiviestitse tai Wilman välityksellä.

Koululaisten hoitoaikojen muutoksissa ja muissa mahdollisissa kysymyksissä ota yhteyttä koulusihteri Marica Nikkaseen Wilma-viestillä tai soittamalla numeroon 040 174 50 68 (klo 8–15).

*Esiluokkalaisten hoitoaika- ja maksuasioissa ole yhteydessä kunnan varhaiskasvatusohjaaja Satu Komschaan, satu.komscha@pornainen.fi tai puhelimitse 040 174 50 88.*

## MUUTA TÄRKEÄÄ

Iltapäivätoiminnan virallisena tiedotuskanavana käytetään Wilma -ohjelmaa, joten sitä täytyy seurata!

Aamu- ja iltapäivätoiminnassa lapsille järjestetään ohjattua toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja vastuullisuutta. Lapsille annetaan myös joka päivä mahdollisuus vapaaseen toimintaan ja leikkiin. Iltapäivätoiminta sisältää myös ohjattua toimintaa erilaisissa ympäristöissä.

### **Ulkoilemme paljon, joten muistakaa säänmukainen vaatetus ja varustus (ulkohousut, sadevaatteet, kumisaappaat...) sekä mahdolliset varavaatteet!**

Koululaisten läksyjen tekoon kerhoaikana kannustetaan ja tuetaan, mutta **muistutamme, että vastuu läksyjen tekemisestä ja tarkistamisesta on kodilla.** Etenkin lukuläksyjen tekeminen on kodin vastuulla.

Ystävällisin terveisin aamu- ja iltapäivätoiminnanohjaajat:

*Mervi, Sirpa, Marica, Kirsi, Tuisku, Minni ja Miika*

